VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Preisliste KFZ-Ladetechnik

Walllbox

SVS GmbH
Gordelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig
WwWw.svs-vertrieb.de

y @SVS_GmbH



VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Bezeichnung Art-Nr, EAN
® Deltaco EV-4120 + Steckerhalterung A3005 4043745130058
@ Wallbox 1-phasig mit Typ 2 Steckdose, 6A - 16A

Deltaco EV-4320 Wallbox + EV-Ladekabel & \Stéckerhalterung)43745130072
Wallbox 3-phasig Typ 2 Steckdose, EV-Ladekabel Typ 2 auf Typ 2 - 16 A 11T KW, 5 m

=80

Deltaco EV-4120 KCO30 7333048049872
Wallbox 1-phasig mit Typ 2 Steckdose, 6A - 16A

Humax eCord 4 Meter KHOOO1 8809095660326
Wallbox mit 4 m Ladekabel, 16A max. 11 kW

Humax eCord 7 Meter KHO002 8809095660357
Wallbox mit 7m Ladekabel, 16A max. 11 kKW

Anderungen und Irrttimer vorbehalten. Stand 10.08.2025

Details und weitere Produkte auf www.svs-vertrieb.de

UvP

629,90 EUR

989,00 EUR

699,00 EUR

649,00 EUR

699,00 EUR


https://www.svs-vertrieb.de/art-A3005
https://www.svs-vertrieb.de/art-A3005
https://www.svs-vertrieb.de/art-A3007
https://www.svs-vertrieb.de/art-A3007
https://www.svs-vertrieb.de/art-KC030
https://www.svs-vertrieb.de/art-KC030
https://www.svs-vertrieb.de/art-KH0001
https://www.svs-vertrieb.de/art-KH0001
https://www.svs-vertrieb.de/art-KH0002
https://www.svs-vertrieb.de/art-KH0002

