



Preisliste KFZ-Ladetechnik

Wallbox



SVS GmbH
Gördelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig
www.svs-vertrieb.de

 @SVS_GmbH

Bezeichnung	Art-Nr.	EAN	UVP
 Deltaco EV-4120 + Steckerhalterung Wallbox 1-phasig mit Typ 2 Steckdose, 6A - 16A	A3005	4043745130058	629,90 EUR
 Deltaco EV-4320 Wallbox + EV-Ladekabel & Steckerhalterung Wallbox 3-phasig Typ 2 Steckdose, EV-Ladekabel Typ 2 auf Typ 2 - 16 A 11 kW, 5 m	A3007	4043745130072	989,00 EUR
 Deltaco EV-4120 Wallbox 1-phasig mit Typ 2 Steckdose, 6A - 16A	KC030	7333048049872	699,00 EUR
 Humax eCord 4 Meter Wallbox mit 4 m Ladekabel, 16A max. 11 kW	KH0001	8809095660326	649,00 EUR
 Humax eCord 7 Meter Wallbox mit 7m Ladekabel, 16A max. 11 kW	KH0002	8809095660357	699,00 EUR